ויש להניח שהן עומדות כיום מאחורי החלטת שר האנרגיה והתשתיות לבחון מחדש את הנושא, תוך שימוש בטענה לפיה ביטול התאגידיים יביא לצמצום מחיר המים **טענה שהיא אחיזת עיניים שאין לה על מה להסתמך, ויש לקוות שחברי הוועדה שמינה משרד האנרגיה לא ילכו שבי אחריה.**

**מחיר המים לא יפחת:** מי שקובע את מחיר המים היא רשות המים, מתוקף סעיף 112א' לחוק המים, תשי"ט 1959. המחיר משקף את עלות אספקת שירותי המים והביוב לצרכן כשהמחיר הוא אחיד לכל הצרכנים - תאגידיים ורשויות שאינן מתואגדות. עם הקמת התאגידיים אכן מחיר המים לצרכן עלה, אך הסיבה לכך הייתה בעיקר התחלת עידן ההתפלה, שכיום מספקת כ- 75% הצריכה הביתית.